berechtigt ist, das unten genannte Produkt mit dem abgebildeten Zeichen zu kennzeichnen.
is authorized to provide the product mentioned below with the mark as illustrated.
Prolyte BV
Industriepark 9
9351 PA Leek
Netherlands
Hiermit wird bescheinigt, dass die Firma / This certifies that the company
Z E R T I F I K A T

Tube: Ø 48,0 x 3 mm
EN AW 6082 T6
Typenbezeichnung:
Type designation:
GM5
Nutzlast:
Load capacity:
5,0 kN/m²
Abmessungen:
Dimensions:
Plattformlänge:
Platform length:
Plattformbreite:
Platform width:
Plattformhöhe:
Platform height:
2000 mm
1000 mm
max. 1000 mm
Hinweise und Bemerkungen:
Hints and remarks:
Die Tragfähigkeit des Bodens muss für die Lasteintragung über die Steckbeine ausgelegt
sein.
The carrying capacity of the floor must be designed for the transmitting loads of the plug-in
legs.
Die Herstellerangaben der Tragplatte hinsichtlich Feuchtigkeit und Regen im Außenbetrieb,
sind zu berücksichtigen.
The manufacturer's specification for the support plate for humidity and rain in outdoor use,
have to be considered.
Geländer und Treppen waren nicht Bestandteil der Prüfung.
Handrails and stairs have not been part of the tests.
Anlage 2, Seite 1 von 1
Annex 2, page 1 of 1
A N L A G E
A N N E X
zum Zertifikat Registrier-Nr. / to Certificate Registration No. 44 780 12129068
Liste der Fertigungsstätten:
List of manufacturing facilities:
1. Area Four Industries Česko s.r.o.
Š pindlerova 286
 413 01 Roudnice nad Labem
 Tschechische Republik
(Diese Liste beinhaltet zwei Fertigungsstätten.)
(This list includes two manufacturing facilities.)
Essen, 2025-05-06Zertifizierungsstelle der
TÜV NORD CERT GmbH
TÜV NORD CERT GmbH 45307 EssenAm TÜV 1 technology@tuev-nord.dewww.tuev-nord-cert.de